ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N* 598/2022
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre NOMEAÇÃO como Servidora Publica Municipal, e dá

outras providências;

IRACI FERREIRA DE SOUZA, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRA

PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. l? Nomear como Servidora Pública Municipal a

Senhora Karina Paula Faustino da Silva para ocupar, a partir do dia 16 de novembro de 2022, o

cargo de Assessora de Gabinete do Procurador, lotada na Secretaria Geral de Coordenação

Administrativa.

Art. 25 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - MATO GROSSO.
AOS ONZE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE 2022.

IRACI FERREIRA DE SOUZA
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial Da AMM.

Av. Fernando Corrêa da Costa, ne 940 - Centro - Pedra Preta - MT CEP 78795-000
Fone: (66) 3486-4400Fax: (66) 3486-4401 adm@pedrapreta.mt.gov.br

mailto:adm@pedrapreta.mt.gov.br